
ZPRAVODAJ 
 
Červen 2025 

Základní škola Malé Svatoňovice 
17. listopadu 178, Malé Svatoňovice 542 34, 

tel.:499886128, info@zsms.cz, www.zsms.cz 

Vážení rodiče a přátelé školy, 
  
v našem zpravodaji bychom Vám opět chtěli předat 
přehled  aktivit, které se uskutečnily během školního roku 
2024/2025  a informovat o organizaci nového školního roku 
2025/2026. 
  
  

http://www.zsms.cz/


 

 

 

 

PEDAGOGICKÝ SBOR: 

 

 

Ve šk. roce 2024/25 byla v dlouhodobé pracovní neschopnosti 
paní učitelka Mgr. Lada Jirsáková ze 3. třídy, v 1. pololetí ji 
zastupovala vychovatelka ŠD Bc. Lucie Kociánová a ve ŠD 
zastupovala Pavla Zimmermanová. 

K dalším změnám během roku nedošlo. 

 

Třídnictví – počty žáků 2024/25: 

 

 Třída Počet žáků Třídní učitel 

1. 13 H. Nehybová 

2. 21 J. Zálišová 

3. 20 L. Kociánová / 

L. Jirsáková 

4. 14 A. Herzigová 

5. 23 E. Brátová 

6. 23 J. Gruntová 

7. 29 L. Hnízdilová 

8. 23 P. Brejtrová 

9. 29 I. Vítová 

Celkem 195 

 

  

Šk. družina 45 L. Kociánová, 

H. Vosyka Jelínková        



ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2024/25:  

Kroužek Třída/ Žáci Vedoucí 

Keramika 1.- 4./ 23 H. Nehybová 

Zdravotní 1.– 4./ 13 M. Švrčinová/ 

žákyně 2.stupně 

Sportovní hry 2.– 4./ 20 H. Vosyka Jelínková 

Robotické stavebnice 4.– 6./ 12 L. Hnízdilová 

Zdravotní 5.– 9./ 21 L. Livňanská 

Přírodovědný  5.-6./ 11 L. Livňanská 

Český jazyk 9./ 18 M. Švrčinová 

Matematika 9./ 20 I. Vítová 

FBC Orel Rtyně v P.:     

Florbal 1. – 5./ 7   

Florbal 5. - 9./ 9   



VYCHÁZEJÍCÍ ŽÁCI: 
Název školy Počet přijatých 

Gymnázium Trutnov 6 

Střední průmyslová škola, Trutnov 5 

Střední zdravotnická škola, Trutnov/ Č. Kostelec 4 

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov 4 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, Hronov 2 

Česká lesnická akademie, Trutnov 2 

Střední škola řemeslná, Jaroměř 1 

Obchodní akademie, Trutnov 1 

Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Nová Paka 1 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové 

nad Labem 

1 

Střední škola podnikání a gastronomie, Praha 1 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště Hradební, Hradec Králové 

1 

Městské gymnázium a SOŠ Úpice, osmileté gymnázium  4 

Všech 29 žáků bylo přijato hned v 1. kole přijímacího řízení, z toho 22 žaků se 
dostalo na školu, kterou měli uvedenou na 1. místě. 



PROJEKTY 
• Třída na Nivách, SVČ Trutnov /12. 9./  

▫     6. třída 
• Třída na Nivách, SVČ Trutnov /17. 9./  

▫     5. třída 
• Projekt Pohádky /18. 9./    

▫     1. – 4. třída 
• Halloween – projekt Školního parlamentu /25. 10./ 

    5. – 9. třída 
• Duchové a strašidla – školní projekt /6. 11./  

▫     1. – 4. třída 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Expedice ARUTARETIL s nocováním ve škole /8. – 9. 11./ 
▫     6. – 8. třída 

• Muzikoterapie /19. 11./    
▫     1. – 4. třída 

• Vánoční dílny- projekt na 1. a na 2. stupni /18.a 19. 12./ 
▫     1. – 8. třída 

• Třídní aktivity s nocováním ve škole /28. – 29. 1./ 
▫     4. třída 

• Etické dílny – Jak se stát dobrým kamarádem /12. 3./ 
▫     3. třída 

• Etické dílny – Filmová škola /12. 3./  
▫     5. třída 

 



PROJEKTY 

• Kurz 1. pomoci organizovaný žáky SZŠ v Trutnově /17. 3./ 
▫     7. – 8. třída 

 

• Expedice ARUTARETIL s nocováním ve škole /25. – 26. 4./ 
▫     6. – 8. třída 

 

• Projekt Poznej svého souseda (Post Bellum) 
     celoroční projekt, prezentace  
     Beseda s pamětnicí MUDr. Evou Šidlákovou 
     6. 5. Kulturní klub v Malých Svatoňovicích 
     20. 5. slavnostní prezentace v Trutnově 

▫     zájemci z 9. tř. 
 

• Muzikoterapie /27. 5./     
▫     1. – 4. třída 

 

 



PROJEKTY 
• Řečtí bohové – dějepisný projekt s nocováním ve škole /5. 6./ 

▫     6. třída 
 

• Preventivní program MEDÚZA –  internet, nástrahy 
sociálních sítí, kyberšikana/9. 6./  
▫     3. třída 

 
• Třída na Nivách, SVČ Trutnov /13. 6./ 

▫     6. třída 
 

• Hodinka na Nivách, SVČ Trutnov /13. 6./ 
▫     5. třída 

 
• Mladý reportér – práce s informacemi na webu, 

kybernetická bezpečnost /16. 6./  
▫     4. třída 



PROJEKTY  
• Kurz 1. pomoci organizovaný žáky zdravotního kroužku  

/19. 6./     
▫     5. – 9. třída 

 

• Kurz 1. pomoci organizovaný žáky zdravotního kroužku 
/20. 6./   
▫     1. – 4. třída 

 

• Hry bez hranic /25. 6./ - organizuje 9. třída  
▫     1. – 8. třída 
 

• KiVa – prevence šikany na školách – celoroční  
▫     1., 4.–8. třída 

 

• Učíme se venku – celoroční projekt –  
     250 vyučovacích hodin odučených venku 

▫     1. – 9. třída 
 

• Ekologické aktivity – Ukliďme Česko, Den Země, sběr 
léčivých rostlin, kaštanů  
▫     1. – 9. třída 

 

• Třídní aktivity s nocováním ve škole /23. – 24. 6./  
▫     4. třída 

 



PROJEKTY S DOTACÍ 

• Šablony I JAK 

Zlepšení kvality výuky v ZŠ Malé Svatoňovice  

▫ školní asistent, speciální pedagog, inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ, ŠD, vzdělávání ped. pracovníků   

▫ reg. č. p.: CZ.02.02.XX/00/22_002/0003659 -      
do prosince 2024 

 

• Šablony II JAK 

Zlepšení kvality výuky v ZŠ Malé Svatoňovice  

▫ školní asistent, inovativní vzdělávání žáků v ZŠ, ŠD, 
vzdělávání ped. pracovníků   

▫ reg. č. CZ.02.02.XX/00/24_034/0011600 –           
do prosince 2026 

 

• Ovoce do škol  

projekt EU, ovoce zdarma pro žáky 1. stupně 

 

• Školní mléko 

projekt EU, mléčné výrobky zdarma pro žáky 1. stupně 



EXKURZE, 

PŘEDNÁŠKY,BESEDY,SOUTĚŽE 
▫Legiovlak Trutnov /4. 9./ 
  9. třída 
 

▫Videoprojekce Chile země ledu     
a písku, Úpice /6. 9./  
  5. – 9. třída 
 

▫Čteme rádi, návštěva knihovny 
v Úpici – O. Sekora /19. 9./ 
  3. třída 
 

▫Čapkova zahrádka – 
zahrádkářská výstava, KK /20. 9. 
  1. – 7. třída 
 

▫Exkurze Den s barokem – 
Broumov /4. 10./  
  8. třída 
 

▫Návštěva Muzea BČ Malé 
Svatoňovice /9. 10./  
  9. třída 
 

▫Dějepisná exkurze opevnění 
Dobrošov /10. 10./  
  9. třída 
 

▫Výstava středních škol 
v Trutnově /11. 10./  

 9. třída 
 

▫Čteme rádi, návštěva knihovny 
v Úpici – K. Čapek /17. 10./ 
  4. třída 
 

▫Návštěva knihovny – V. Čtvrtek 
/1. 11./   
  2. třída 
 
 

▫   
   

 
▫Muzeum BČ Malé Svatoňovice – 
Devatero pohádek /1. 11./ 
  4. třída 
 

▫Přírodovědný seminář ve Dvoře 
K.n.L. /16. 11./  
 přírodověd. kroužek 
 

▫Naše obec, hasičská zbrojnice – 
beseda se starostou /21. 11./ 
  2. třída 
 

▫Vánoční Dřevěnka, Akademie 
ZUŠ Úpice /4. 12./  
  5. třída 
 

▫Čert a Mikuláš ve škole – 
organizuje 9. třída  /5. 12. 
  1. – 8. třída 
 

▫Vánoční ZOO Dvůr Králové n. L. 
– zdobení stromečku a program 
savany /12. 12./ 

 6. třída 
 

▫Čteme rádi, návštěva knihovny – 
J. Žáček, Úpice /17. 12./  
  3. třída 
 

▫Beseda – Úřad práce /27. 1./ 
  9. třída 
 

▫Deskové hry – akce Školního 
parlamentu /27. 1./  
  5. – 9. třída 
  

 



EXKURZE, 

PŘEDNÁŠKY,BESEDY,SOUTĚŽE 
▫Přijímací zkoušky nanečisto 
/28. 1./   
  9. třída 
 

▫Čteme rádi, návštěva knihovny 
v Úpici – M. Kubátová /13. 2./ 
  4. třída 
 

▫Školení 1. pomoci žáky 
zdravotního kroužku /28. 2./ 
  1. – 2. třída 
 

▫Exkurze Zámeček Pardubice 
v rámci projektu Příběhy našich 
sousedů /17. 3./        
 účastníci projektu 
  
▫Předškoláci ve škole /26. 3./ 
    
▫Trestní odpovědnost – 
přednáška /27. 3./  
  9. třída 
 

▫Exkurze Gotika v Kutné Hoře 
/8. 4./   
  7. třída 
 

▫Muzeum BČ Malé Svatoňovice 
/10. 4./   
  6. třída 
 

▫Čteme rádi, návštěva knihovny 
v Úpici – E. Petiška /10. 4./ 
  3. třída 
  

▫Zeměpisná a dějepisná exkurze 
do Prahy /6. 5./  
  8. třída 
 

▫Ukázka obrněného 
transportéru /15. 5./ 
  1. – 9. třída 
 

▫Nácvik evakuace školy – SDH 
Malé Svatoňovice /16. 5./ 
  1. – 9. třída 
 

▫Městský park Trutnov – 
komentovaná prohlídka 
studenty ČLA /27. 5./ 
  5. třída 
 

▫Muzeum BČ Malé Svatoňovice 
– Pejsek a kočičky /30. 5./ 
  2. třída 
 

▫Volba povolání – exkurze SŠ 
obchodu, služeb a gastronomie 
v H. Králové /30. 5./ 

◦8. třída 

▫Exkurze Státní archiv Trutnov 
/5. 6./   
 9. třída 
 

▫Exkurze Ratibořice –  
 B. Němcová /10. 6./  
  8. třída 
 
▫Muzeum BČ Malé Svatoňovice – 
J. Čapek /10. 6./  
  9. třída 
 

 
    



EXKURZE, 

PŘEDNÁŠKY,BESEDY,SOUTĚŽE 

▫Dějepisná exkurze 
Trutnovská zrada 1866, 
Trutnov /11. 6./ 
  8. třída 
 

▫Muzeum BČ Malé 
Svatoňovice – Dášenka  
/12. 6./  
  1. třída 
 

▫Muzeum BČ Malé 
Svatoňovice – Po muzeu s 
robotem /13. 6./ 
  3. třída 
 

▫Předškoláci z MŠ ve škole 
/18. 6./  
   
▫Hrajme si i hlavou, 
Hradec Králové /20. 6./
  
  7. třída 
 

▫Ukázka výcviku psů  
/20. 6./  
  5. třída 
 

▫Ukázka výcviku psů  
/26. 6./   

1. – 4. třída 
 

• t 



SPORTOVNÍ AKCE 
Turnaj v malé kopané – Havlovice /24. 9./      

1. – 5. třída 

Turnaj v malé kopané – Havlovice /24. 9./      

6. – 9. třída 

Zátopkova desítka – štafetový běh, ZŠ Úpice Lány /2. 10./    

6. – 9. třída 

Zátopkova pětka – štafetový běh, Rtyně v Podkrkonoší /3. 10./                             

1. – 5. třída 

Sportovní den v Havlovicích /8. 10./      

7. třída 

Dopravní výchova I. - SVČ Trutnov /15. 10./      

5. třída 

Dopravní výchova I. - SVČ Trutnov /21. 10./      

4. třída 

Turnaj ve florbale – okrsek, Rtyně v Podkrkonoší  /22. a 23. 10./           

 6. – 9. třída  

Turnaj ve florbale – okresní kolo, starší kolo, Hostinné  /28. 11./                

 8. – 9. třída 

Turnaj v basketbale – okrsek, ZŠ Bratří Čapků Úpice  /12. 12./          

8. – 9. třída  

Závody ve šplhu 2. stupeň – okrsek, Rtyně v Podkrkonoší /26.2./  

6. – 9. třída 

Závody ve šplhu 1. stupeň – okrsek, ZŠ Úpice Lány /27. 2./                  

 1. - 5. třída 



SPORTOVNÍ AKCE 
Lyžařský kurz, Vítkovice v Krkonoších  

/5. –10. 1./    7.  třída 

Lyžařský kurz, Skiareál Mladé Buky  

/20. – 24. 1./          zájemci 1.- 4. třída 

Plavecký výcvik – Náchod /únor – duben /             
     2. – 4. třída 



SPORTOVNÍ AKCE 

Turnaj ve vybíjené – kraj, 
chlapci 4. a 5. třída, 
Kostelec nad Orlicí  

/30. 5./   

  4. – 5. třída 

Atletické finále –  okrsek, 
ZŠ Úpice Lány  

/6. 6./  

  1. – 5. třída 

Atletický čtyřboj – Úpice 
Lány  

/23. 6./  

  6. – 9. třída 

Sportovní dopoledne  

/26. 6./   

  5. – 8. třída 

Turnaj ve vybíjené – okrsek Úpice, ZŠ Úpice 
BČ, Rtyně v P.  

/11. 3., 18.3., 25.3./  2. – 6. třída 

Turnaj ve vybíjené – okres, chlapci 4.     
a 5. třída, ZŠ R. Frimla Trutnov / 

2. 4./    4. – 5. třída 

Pohár rozhlasu – atletika - okrsek, ZŠ Úpice 
Lány /28. 4./     

    6. – 9. třída 

Pohár rozhlasu – atletika - okres, Trutnov  

/7. a 14. 5./     

    6. – 9. třída 

Dopravní výchova II. - SVČ Trutnov   

/13. 5./    5. třída 

Dopravní výchova II. - SVČ Trutnov   

/19. 5./    4. třída 

Atletický trojboj – okresní kolo, ZŠ Úpice 
Lány  

/23. 5./    1. – 4. třída 

Každý rok se naše škola účastní 

celoroční sportovní soutěže Grand – 

Prix škol okrsku Úpice.  

Žáci 1. stupně soutěží v těchto 

disciplínách: Zátopkova pětka, 

halová kopaná, vybíjená, šplh a 

atletické finále. V letošním roce 

jsme se umístili na 3. místě ze  čtyř 

škol. 

Disciplíny pro 2. stupeň jsou: 

Zátopkova desítka, malá kopaná, 

florbal, šplh, vybíjená, basketbal, 

Pohár rozhlasu a atletický čtyřboj. 

Po dlouhé době naše škola 

obsadila krásné 2. místo z 5 škol. 



ÚSPĚCHY VE SPORTOVNÍCH 

SOUTĚŽÍCH 2024/2025 

Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 
Zátopkova desítka 

(okrskové kolo) 
žáci a žákyně  6. – 9.   3. místo 

Zátopkova pětka 
(okrskové kolo) 

žáci a žákyně  2. – 5. 3. místo 

Šplh 
(okrskové kolo) 

Jakub Šretr 
Adriana Tafičuková 
Libuše Ficková 
Petra Vyhlídová 
Matyáš Kábrt 
Evelína Vondráčková 
Šimon Kocián 
Vít Steinberger 
Eliška Vyhlídová 
Jakub Provazník 
Vojtěch Žďárský 
Michaela Kroulíková 
žáci a žákyně 
žáci 
žákyně 

5. 
5. 
2. 
3. 
1. 
2. 
4. 
8. 
6. 
5. 
6. 
9. 

1.- 5. 
6.- 9. 
6.- 9. 

1. místo 
1. místo 
1. místo 
1. místo 
2. místo 
2. místo 
2. místo 
2. místo 
2. místo 
3. místo 
3. místo 
3. místo 
2. místo 
1. místo 
3. místo 



MÍČOVÉ HRY 
Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 

Malá kopaná 
(okrskové kolo) 

Š. Kult, O. Nývlt, D. Voňka, K. David, D. Vyhlíd,  
J. Smutný, M. Krajniak, T. Hanák, F. Brát 

6. – 7. 3. místo 

Florbal 
(okrskové kolo) 

F. Brát, J. Smutný, M. Krajniak, D. Voňka, K. David,  
Š. Kult, T. Truxa, J. Freisler 
N. Prokop, M. Schroll, M. Pytlík, J. Nývlt, D. Havlas,  
T. Havlas, T. Brát 

6. – 8. 
  

8. – 9. 

3. místo 
 

1. místo 

Florbal 
(okresní kolo) 

N. Prokop, M. Schroll, M. Pytlík, J. Nývlt, D. Havlas,  
T. Havlas, T. Brát, 
T. Truxa, M. Lux 

8. – 9. 4. místo 

Malá kopaná 
(okrskové kolo) 

O. Kárník, J. Šretr, A. Lux, B. Beneš, J. Killar, R. Horak,  
J. Provazník, P. Seidl, Č. Freisler 

4. – 5. 2. místo 

Vybíjená 
(okrskové kolo) 

J. Šretr, J. Provazník, O. Kárník, R. Horak, Č. Freisler,  
P. Seidl, B. Beneš, A. Bilokobylskyj, L. Zucha-Wihan, 
A. Lux, J. Killar, V. Mužák 
K. David, Š. Kult., J. E. Lička, L. Van Nguyen,  
P. Matěják, A. Nývlt, D. Nývlt, O. Nývlt, V. Sommer,  
V. Žďárský 
K. Biegelová, S. Hainzová, V. Kociánová, A. Mědílková, 
D. Paťhová, B. Rozlívková, T. Speváková, K. Šálená,  
E. Vyhlídová,  A. Zezulová 

4. – 5. 
  
 

6. 
  
 

6. 

1. místo 
 
  

2. místo 
 
  

3. místo 

Basketbal 
(okrskové kolo) 

P. Kultová, L. Nývltová, M. Součková, E. Davidová,  
T. Dvořáková, M. Kroulíková, N. Mereďová,  
R. Kašparová, T. Chytrová 
M. Pytlík, T. Brát, J. Nývlt, M. Schroll, V. Püschel,  
V. Chytra, M. Yevdokymov 

7. – 9. 
  
 

7. – 9. 

2. místo 
  
 

3. místo 

Vybíjená 
(okresní kolo) 

J. Šretr, J. Provazník, O. Kárník, R. Horak, Č. Freisler,  
P. Seidl, B. Beneš, A. Lux, L. Zucha-Wihan, J. Killar,  
Š. Kocián, A. Bilokobylskyj 
 

4. – 5. 1. místo 

Vybíjená  
(krajské kolo) 

J. Šretr, A. Lux, J. Provazník, B. Beneš,  O. Kárník, 
L. Zucha-Wihan,  P. Seidl, R. Horak, Š. Kocián, J. Killar, 
Č. Freisler,  A. Bilokobylskyj 

4. – 5. 3. místo 



ATLETIKA 
Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 
Pohár rozhlasu 
(okrskové kolo) 

F. Brát, M. Tuček, D. Voňka, V. Žďárský, K. David,  
V. Janýr, D. Vyhlíd, T. Hanák, E. Lička, T. Langer 
R. Kašparová, V. Hryhorenko, V. Peterková, B. Zálišová, 
K. Biegelová,  A. Formanová, K. Seidlová, E. Vyhlídová, 
V. Kociánová, D. Paťhová 
J. Nývlt, T. Brát, M. Pytlík, M. Nývlt, N. Prokop,  
T. Truxa, M. Lux, V. Chytra, V. Steinberger, M. Schroll 
 

6. - 7. 
  

6. – 7. 
  
 

8. – 9. 
  

3. místo 
  

3. místo 
  

3. místo 
  

Pohár rozhlasu 
(okresní kolo) 

N. Prokop, M. Lux, T. Truxa, M. Nývlt, J. Nývlt, T. Brát, 
M. Pytlík, M. Schroll, V. Chytra 
R. Kašparová, V. Hryhorenko, V. Peterková, B. Zálišová, 
K. Seidlová,  K. Biegelová, E. Vyhlídová, V. Kociánová, 
D. Paťhová 
K. Cetlová, T. Dvořáková, M. Kroulíková, T. Umlaufová, 
N. Mereďová, E. Davidová, T. Brettová, T. Chytrová,  
P. Kneifelová, L. Nývltová,  P. Kultová 

8. – 9. 
  

6. – 7. 
  
 

8. – 9. 

10. místo  
  

8. místo  
  

10. místo   

Atletické finále 
(okrskové kolo) 

P. Vyhlídová, E. Vondráčková, E. Žďárská,                       
K. Snieharova, E. Orsáková,  T. Přibylová, T. Truxová,  
L. Ficková, S. Prokop, L. Miller, M. Kolman, J. Vít,  
V. Kuchta,  O. Dorovskykh, J . Brett, M. Kábrt 
 L.A. Malá, E. Stodolová, N. Přibylová, P. Voroshylová, 
A. Tafičuková,  
L. Danišová, E. Peterková, A. Brettová J. Šretr, A. Lux,  
J. Provazník, B. Beneš, O. Kárník, L. Zucha-Wihan,   
P. Seidl, R. Horak, Š. Kocián 
 

1. – 3.  
  

1. – 3. 
  

4. – 5. 
  

4. – 5 

3. místo 
  

3. místo 
  

3. místo 
  

1. místo 

Atletický trojboj 
(okresní kolo) 

J. Šretr, J. Provazník, E. Stodolová, N. Přibylová 5. 7. místo 

Atletický čtyřboj 
(okrskové kolo) 

K. Biegelová, V. Kociánová, E. Vyhlídová, B. Zálišová,  
K. Seidlová 

6. – 7. 
  

2. místo 

GRAND PRIX 
(okrskové kolo) 

žáci a žákyně 
žáci a žákyně 

1. – 5. 
6. – 9. 

    3. místo 
    2. místo 



NAŠI SPORTOVCI 



KULTURNÍ AKCE 
Divadelní představení Bílá nemoc – Kulturní klub /22. 11./ 
     7. – 9. třída 

Adventní jarmark u Studánky - výrobky žáků /1. 12./  

Pásmo Africké kultury  /5. 12./  

                 1. – 9. třída  

Vánoční výstava, zahájení s vánočním vystoupením v KK /15. 12./
     1. – 4. třída 

Vánoční besídka s vystoupením jednotlivých tříd /20. 12./ 
     5. – 9. třída 

“Její pastorkyňa“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /7. 1./ 
     8. – 9. třída 

“Oslava“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /4. 3./  
     8. – 9. třída 



KULTURNÍ AKCE 
“Z devatera pohádek“ – Divadélko pro školy  KK /7. 3./   
     1. – 5. třída 

“Fenomén K. Čapka“ – Divadélko pro školy  KK /7. 3./   
     6. – 9. třída 

“Kafka is not dead“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /8. 4./  
     8. – 9. třída 

Velikonoční výstava v KK M. Svatoňovice – práce žáků /od 16. 4./ 
     1. – 9. třída   

Návštěva ZUŠ Úpice s koncertem /7. 5./  

     1. třída 



ÚČAST A ÚSPĚCHY V SOUTĚŽÍCH 

V LETOŠNÍM ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

Název soutěže Účastník soutěže Tříd
a 

Umístění 

Soutěž v anglickém 
jazyce 

okresní kolo 

Vojtěch Sommer 
Petra Kneifelová 

6. 
9. 

22. místo 
11. - 12. 

místo 
Soutěž v německém 

jazyce 
okresní kolo 

  
Ilja Chaim Zucha 

  
9. 

  
2. místo 

Soutěž v německém 
jazyce 

krajské kolo 

  
Ilja Chaim Zucha 

  
9. 

  
3. místo 

Dějepisná olympiáda 
okresní kolo 

Tomáš Truxa 
Magdalena Šrejberová 

8. 
9. 

 úspěšní 
řešitelé 

Biologická olympiáda 
D 

okresní kolo 

Vojtěch Žďárský 6. úspěšný 
řešitel 

Poznávání přírodnin D 
okresní kolo 

Vojtěch Žďárský 
Eliška Vyhlídová 
Anežka Zezulová 
Anna Mědílková 

6. 
6. 
6. 
6. 

3. místo 
7. místo 

10. místo 
úspěšný 
řešitel 

Poznávání přírodnin D 
krajské kolo 

Vojtěch Žďárský 6. 3. místo 



ÚČAST A ÚSPĚCHY V SOUTĚŽÍCH 

V LETOŠNÍM ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

 Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 
Matematický klokan 

Klokánek 
5. třída 2025 
školní kolo 

 Lars Zucha Wihan 

Adam Lux 

Benjamin Beneš 

5. 
5. 
5. 

 1. místo 
2. místo 
3. místo 

Matematický klokan 
2025 Benjamin 

školní kolo 

Filip Brát 
Jan Vydra 

Matěj Krajniak 
 

7. 
7. 
7. 

1. místo 
2. místo 
3. místo 

Matematický klokan 
2025 Kadet 
8. – 9. třída 
školní kolo 

Ilja Chaim Zucha 
Lumír Robert Verner 

Jan Killar 

 9. 
8. 
8. 

1. místo 
2. místo 
3. místo 

Matematický klokan 
kategorie Kadet 

krajské kolo 

  
Ilja Chaim Zucha 

  
9. 

  
2. místo 

 
Logická olympiáda 

základní kolo 

Adam Lux 
Filip Brát 

Lumír Verner 
Ilja Chaim Zucha 

  

5 
7. 
8. 
9. 

úspěšní 
řešitelé 

Mezinárodní soutěž 
v anglickém jazyce 

English Star 

Anna Mědílková, Petr Matěják, 
Vojtěch Sommer, Jana Bednářová, 

Tadeáš Hanák,  
Jan Vydra, Pavla Kultová,  

Václav Kult, Bára Langerová 
Tomáš Truxa, Robin Wajsar 

Petra Kneifelová, Jakub Zilvar 
Ilja Chaim Zucha 

 

6. 
7. 
7. 
8. 
8. 
 

9. 
  

 úspěšní 
řešitelé 

Celoroční soutěž 
anglického časopisu 

Ready 

Jana Bednářová 
Jan Vydra 

7. 
7. 

účast 



ÚČAST A ÚSPĚCHY V SOUTĚŽÍCH 

V LETOŠNÍM ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 
Soutěž v předlékařské 

první pomoci mladší žáci 
okresní kolo 

Hlídka 1 
Adam Lux 

František Frinta 
Kristýna Kárníková 

  
5. 
5. 
5. 

  
8. místo 

Soutěž v předlékařské 
první pomoci mladší žáci 

okresní kolo 

Hlídka 2 
Nela Přibylová 

Andrea Brettová 

  
5. 
5. 

  
5. místo 

Soutěž v předlékařské 
první pomoci starší žáci 

okresní kolo 

Hlídka 1 
Elen Davidová 

Nikola Mereďová 
Viktorie Paťhová 

  
9. 
9. 
9. 

  
3. místo 

Soutěž v předlékařské 
první pomoci starší žáci 

okresní kolo 

Hlídka 2 
Jana Bednářová 

Michal Lux 
Tereza Dvořáková 

  
7. 
8. 
9. 

  
6. místo 

Zdravotnický víceboj 
mladší žáci 

okrskové kolo 

Hlídka 1 
Adam Lux, Nella Přibylová, Kristýna Kárníková, 

Adriana Tafičuková, František Frinta 
  

Hlídka 2 
Petra Vyhlídová, Tereza Přibylová, Lukáš Müller 

Pavel Čermák 
  

Hlídka 3 
Evelina Vondráčková, Jana Rudolfová,  
Natálie Biegelová, Miroslav Kolman,  

Patricie Paťhová 

  
5. 
5. 
  
  

3. 
  
  

  
2. 
3. 
4. 

  
6. místo 

  
  
  

7. místo 
  
  
  

13. místo 
  

Zdravotnický víceboj 
starší žáci 

okrskové kolo 

Hlídka 1 
Elen Davidová, Tereza Dvořáková,  

Nikola Mereďová, Viktorie Paťhová 
Michal Lux 

  

  
9. 
9. 
8. 
  

1. místo 
  

Zdravotnický víceboj 
starší žáci 

okrskové kolo 

Hlídka 2 
Jana Bednářová 

Anežka Zezulová, Kamil David 
Daniel Nývlt, Vojtěch Žďárský 

  
Hlídka 3 

Kristýna Šálená, Dominika Paťhová, Tereza 
Speváková 

Eliška Vyhlídová, Anna Mědílková 

  
7. 
6. 
6. 
  

  
6. 
6. 
  

  
  

5. místo 
  

  
6. místo 



ÚČAST A ÚSPĚCHY V SOUTĚŽÍCH 

V LETOŠNÍM ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

 Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 

  
  
  

Soutěž mladých zdravotníků 
mladší žáci 

okresní kolo 

Hlídka 1 
Adam Lux, Nella Přibylová, Kristýna Kárníková 

Adriana Tafičuková, František Frinta 
  

Hlídka 2 
Petra Vyhlídová, Tereza Přibylová 

Lukáš Müller, Pavel Čermák 
  

Hlídka 3 
Evelina Vondráčková, Jana Rudolfová 
Natálie Biegelová, Miroslav Kolman 

Patricie Paťhová 
  

. 
5. 
5. 
  
. 

3. 
3. 
  
  

2. 
3. 
4. 

  
6. místo 

  
  
  

7. místo 
  

  
13. místo 

  

Soutěž mladých zdravotníků 
starší žáci 

okresní kolo 

Hlídka 1 
Elen Davidová, Tereza Dvořáková,  

Nikola Mereďová, Viktorie Paťhová 
Michal Lux 

  

  
9. 
9. 
8. 
  

1. místo 
  

Soutěž mladých zdravotníků 
starší žáci 

okresní kolo 

Hlídka 2 
Jana Bednářová 

Anežka Zezulová, Kamil David,  
Daniel Nývlt, Vojtěch Žďárský 

  
Hlídka 3 

Kristýna Šálená, Dominika Paťhová,  
Tereza Speváková 

Eliška Vyhlídová, Anna Mědílková 

  
7. 
6. 
6. 
  
  

6. 
6. 
  

  
  

5. místo 
  

  
6. místo 

  
  

Soutěž mladých zdravotníků 
starší žáci, regionální kolo 

Pardubického a 
Královehradeckého kraje 

Hlídka 1 
Elen Davidová, Tereza Dvořáková,  

Nikola Mereďová, Viktorie Paťhová 
Michal Lux 

  

  
9. 
9. 
8. 
  

1. místo 
  

Soutěž mladých zdravotníků 
starší žáci 

republikové kolo Litoměřice 
  

Hlídka 1 
Elen Davidová, Tereza Dvořáková,  

Nikola Mereďová, Viktorie Paťhová 
Michal Lux 

  

  
9. 
9. 
8. 
  

  
7. místo  

z 11 hlídek 



NAŠI ZDRAVOTNÍCI 



ŠKOLNÍ VÝLETY 
1. – 3. třída  

Peklo Čertovina u Hlinska, Archeopark Nasavrky /3. 6./ 

4. třída  

Teplické skály, Janovice /5. 6./ 

5. třída  

Archeopark  a bazén Všestary /10. 6./ 

6. třída  

Sportovní areál Havlovice  /6. 6./ 

7. třída  

Hradec Králové, Stříbrný rybník /10. – 11. 6./ 

8. třída  

Častolovice, Žamberk /17. – 18. 6./ 

9. třída  

Liberec, Jizerské hory – Hejnice, Libverda  /11. – 13. 6./  



ŠKOLNÍ VÝLETY 



INFORMACE 

Materiálně technické vybavení:  
• Rekonstrukce šaten, vybudování toalet a sprch u tělocvičny        

na 1. stupni 
• Oprava učebny školní družiny a chodby na 1. stupni 
• Vybavení učebny 1. třídy a školní družiny nábytkem 
• Rekonstrukce odpadů u 2. stupně 
• Nový nábytek na chodbách 
• Pomůcky a učebnice na jednotlivé předměty 
• 1. etapa úpravy školní zahrady u 1. stupně - oplocení 
  
Jídelna BPA Malé Svatoňovice:  
• Zůstatek peněz a čip se převádí na další rok. Obědy na září je 

možno objednat v jídelně již od čtvrtka 28. 8.  
do pátku 29. 8. 2025 od 7,00 do 14,00 hod. Běžný provoz 
jídelny začíná 1. 9. 2025. Během všech školních prázdnin a 
školního volna nemají žáci dle zákona nárok na příspěvek na 
oběd a hradí ho v plné výši.  
 

Školní družina: 
• Běžný provoz bude zahájen v pondělí 1. 9. 2025 od 6,00 hod.  
• Poplatek za ŠD bude vybírán v hodnotě 100,- Kč za měsíc. 

Podrobné informace obdržíte 1. září 2025. 
 

Zájmové kroužky v příštím školním roce: 
• Informaci o nabídce zájmových kroužků obdrží žáci 1. 9. 2025. 

 
Úřední hodiny o prázdninách: 
• 30. 6., 1. 7., 7. 7., 4. 8., 27. -  29. 8. 2025   
• 8,00 hod. – 9,00 hod. 



ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
• Organizace školního roku: 
• Začátek školního roku 1. 9. 2025 
• Konec 1. pololetí: 29. 1. 2026 
• Konec 2. pololetí: 30. 6. 2026 
• Prázdniny:  
• podzimní: 27. 10. a 29. 10. 2025 
• vánoční: 22. 12. 2025 – 4. 1. 

2026 
• pololetní: 30. 1. 2026  
• jarní: 9. 2.– 15. 2. 2026 
• velikonoční:    2. 4. 2026  
• hlavní 1. 7. – 31. 8. 2026 

 

Plavecký výcvik – 2. – 4. třída: 
Místo: Náchod, 9 lekcí (jarní 
prázdniny) 
Termín: únor – duben 2026,  
Pondělí 10,30–12,00h. 
Cena: 2. – 3. třída zdarma (povinná)– 
hradí škola 
4. třída: 810,- Kč (1 lekce  90,- Kč) 
BUS – 2. – 4. - zdarma – hradí škola 
  
Lyžařský výcvik: 
Lyžařský výcvik proběhne v 7. třídě 
(info říjen).  

Třídnictví:  
1. A: H. Nehybová 
1. B: J. Prokopčáková 
2. J.  Zálišová 
3. L. Jirsáková 
4. A. Herzigová 
5.  E. Brátová 
6. J. Janýrová 
7. J. Gruntová 
8. L. Hnízdilová  
9. P. Brejtrová 

  

Pedagogický sbor: 
I. Václavková – zástupkyně ředitelky 
I. Vítová 
L. Livňanská – částečný úvazek 
M. Švrčinová – částečný úvazek 
L. Kociánová– vychovatelka ŠD 
H. Vosyka Jelínková – vychovatelka ŠD 
L. Hnízdilová – výchovná poradkyně
  
E. Brátová – metodik prevence  
L. Grunt – metodik ICT 



DALŠÍ INFORMACE 
• Školní vzdělávací program: 

V tomto školním roce se žáci budou vzdělávat dle Školního vzdělávacího 
plánu „Škola pro život“.  
ŠVP je uložen v budově školy a můžete si ho přijít prostudovat. Rádi 
Vám poskytneme další informace. 

 

• Školská rada: 

za OÚ: Marek Švrčina, Kamil David ml.;  

za ZŠ : Eva Brátová, Jana Gruntová 

za rodiče: Karolína Biegelová, Monika Killarová  

Pokud máte jakékoliv připomínky nebo návrhy k činnosti školy, sdělte 
je přímo vedení školy nebo prostřednictvím členů Školské rady. Vaše 
připomínky a návrhy jsme připraveni řešit.  

 

• Sponzoři: 

Děkuji všem firmám, které nám poskytly sponzorský příspěvek.  

Přeji všem krásné slunečné prázdniny. 

Dagmar Kostelecká – ředitelka ZŠ   


